

CAP Ejendomme af 2015 A/S

Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 32559670

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Peder Næsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Pengestrømsopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAP Ejendomme af 2015 A/S

Lystrupvej 1 E

8240 Risskov

CVR-nr.: 32559670

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Lokdam, formand

Peder Næsborg

Carsten Fode

Direktion

Peder Næsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber, eje ejendomme, yde rådgivning til daterselskab, foretage administration samt dermed beslægtet virksomhed og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 645 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.392.455	1.091.189
Personaleomkostninger	1	(18.576)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(232.841)</u>	<u>(289.591)</u>
Driftsresultat		1.141.038	801.598
Andre finansielle indtægter		0	324
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(249.032)</u>	<u>(294.810)</u>
Resultat før skat		892.006	507.112
Skat af årets resultat		<u>(247.466)</u>	<u>(175.275)</u>
Årets resultat		<u>644.540</u>	<u>331.837</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>644.540</u>	<u>331.837</u>
		<u>644.540</u>	<u>331.837</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		28.423.120	28.655.961
Materielle anlægsaktiver under udførelse		666.983	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>29.090.103</u>	<u>28.655.961</u>
Anlægsaktiver		<u>29.090.103</u>	<u>28.655.961</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.450
Andre tilgodehavender		40.346	152.012
Tilgodehavender		<u>40.346</u>	<u>207.462</u>
Likvide beholdninger		<u>202.639</u>	<u>1.701.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>242.985</u>	<u>1.908.562</u>
Aktiver		<u>29.333.088</u>	<u>30.564.523</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.946.769</u>	<u>4.302.229</u>
Egenkapital		<u>5.946.769</u>	<u>5.302.229</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.775.483	15.793.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.228.107</u>	<u>7.944.582</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>21.003.590</u>	<u>23.737.590</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	976.520	197.428
Deposita		907.179	845.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.290	85.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.444	71.948
Skyldige sambeskatningsbidrag		247.466	175.275
Anden gæld		<u>166.830</u>	<u>148.979</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.382.729</u>	<u>1.524.704</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.386.319</u>	<u>25.262.294</u>
Passiver		<u>29.333.088</u>	<u>30.564.523</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.302.229	5.302.229
Årets resultat	0	644.540	644.540
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.946.769	5.946.769

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.291.039	801.593
Af- og nedskrivninger		232.841	289.591
Ændringer i arbejdskapital	5	<u>(58.053)</u>	<u>231.527</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.465.827	1.322.711
Modtagne finansielle indtægter		0	324
Betalte finansielle omkostninger		(249.034)	(294.809)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(175.275)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		1.041.518	1.028.226
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(666.982)	(4.414.200)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>226.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(666.982)	(4.188.200)
Afdrag på lån mv.		(1.954.909)	(183.498)
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>81.912</u>	<u>3.753.012</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.872.997)	3.569.514
Ændring i likvider		(1.498.461)	409.540
Likvider primo		<u>1.701.100</u>	<u>1.291.560</u>
Likvider ultimo		202.639	1.701.100

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	18.387	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	18.576	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	152.664	155.896
Renteomkostninger i øvrigt	96.368	138.914
	249.032	294.810
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	29.199.256	0
Tilgange	0	666.983
Kostpris ultimo	29.199.256	666.983
Af- og nedskrivninger primo	(543.295)	0
Årets afskrivninger	(232.841)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(776.136)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.423.120	666.983

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	976.520	197.428	13.775.483	10.320.485
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.228.107	0
	976.520	197.428	21.003.590	10.320.485
			2018	2017
			kr.	kr.
5. Ændring i arbejdskapital				
Ændring i tilgodehavender			48.168	(75.950)
Ændring i leverandørgæld mv.			(106.221)	307.477
			(58.053)	231.527

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2018 28.423 t.kr.
